

Będzino. dnia 07-03-2022 r.

W odpowiedzi na prośbę o udostępnienie informacji publicznej dotyczącej udzielenia informacji nt. złożonego wniosku w ramach programu „Cyfrowa Gmina” na realizację diagnozy cyberbezpieczeństwa, zaplanowanej kwoty na jej realizację a także na przeprowadzenia szkoleń i ich kosztów informuję, że:

1. Czy w ramach programu „Cyfrowa Gmina”, we wniosku złożonym przez Gminę, zaplanowano środki finansowe na realizację diagnozy cyberbezpieczeństwa?

Odpowiedź: Tak

2. Jaka kwota została zaplanowana we wniosku projektowym na diagnozę cyberbezpieczeństwa?

Odpowiedź: 9840,00 zł

3. Czy w ramach programu „Cyfrowa Gmina”, we wniosku złożonym przez Gminę, zaplanowano środki finansowe na przeprowadzenie szkoleń?

Odpowiedź: Nie

4. Nie dotyczy

INFORMATYK  
Robert Kalodziejczyk